warunkach nieodbiegających od rynkowych.

W stosunku do w/w należności przeprowadzono indywidualną ocenę i nie stwierdzono przesłanek utraty
wartości.

Spółka Dominująca w stosunku do Spółki PragmaGO S.A. to:

Polish Enterprise Funds SCA

Jednostki zależne od Spółki

Brutto sp. z o.o.

PragmaGO.TECH sp. z o.o.

Monevia sp z. o.o.

Telecredit IFN S.A.

Pozostałe Spółki będące podmiotami powiązanymi (powiązania osobowe), z którymi spółka miała
transakcje w okresie 01.01-31.12.2024 r. to:

Pragma Faktor sp. z o.o.

NPL NOVA S.A.

Pragma Adwokaci spółka komandytowa

Aseo Paper sp. z o.o.

Skonsolidowane skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PragmaGO S.A. sporządzone na
dzień i za okresy 3 i 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2025 roku

83

28.  Wpływ wprowadzonych zmian na dane porównawcze w skonsolidowanym
skróconym sprawozdaniu finansowym

Skonsolidowane skrócone śródroczne sprawozdanie z zysków lub strat i innych

całkowitych dochodów za okres

Wyszczególnienie

Przed korektą za
okres: 01.04.2024 -

30.06.2024
(dane poprzednio

raportowane)

Korekta

Po korekcie za
okres: 01.04.2024

- 30.06.2024
(dane

przekształcone)

Opis
korekty

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY OGÓŁEM 26 937 113 27 050 2

Przychód z tytułu faktoringu, w tym: 14 562 113 14 675 2

Przychody z tytułu odsetek od
instrumentów finansowych wycenionych
według zamortyzowanego kosztu

9 058 - 9 058 -

Przychody z tytułu pożyczek, w tym: 11 530 - 11 530 -

Przychody z tytułu odsetek od
instrumentów finansowych wycenionych
według zamortyzowanego kosztu

10 831 - 10 831 -

Pozostałe przychody  845 - 845 -

KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (10 368) (605) (10 973) 1, 2, 3

Amortyzacja (952) - (952) -

Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz
pracowników

(4 453) - (4 453) -

Usługi obce - (3 158) (3 158) 3

Pozostałe koszty podstawowe (4 963) 2 553 (2 410) 1, 2, 3

ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY 16 569 (492) 16 077 1

Pozostałe przychody operacyjne 196 - 196 -

Pozostałe koszty operacyjne (201) - (201) -

Wynik odpisów na oczekiwane straty
kredytowe

(5 209) - (5 209) 1

ZYSK (STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI
OPERACYJNEJ

11 355 (492) 10 863 1

Przychody finansowe (20) - (20) -

Koszty finansowe (9 119) - (9 119) -

Wynik z pozycji wymiany 44 - 44 -

ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM 2 260 (492) 1 768 1

Podatek dochodowy (814) - (814) -

ZYSK (STRATA) NETTO 1 446 (492) 954 1

Inne całkowite dochody - - - -

CAŁKOWITY DOCHÓD ZA OKRES
SPRAWOZDAWCZY

1 446 (492) 954 1

Przypadający na udziały niekontrolujące - - - -

Przypadający na akcjonariuszy Jednostki
Dominującej

1 446 (492) 954 1

Skonsolidowane skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PragmaGO S.A. sporządzone na
dzień i za okresy 3 i 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2025 roku

84

Wyszczególnienie

Przed korektą za
okres: 01.01.2024 -

30.06.2024
(dane poprzednio

raportowane)

Korekta

Po korekcie za
okres: 01.01.2024

- 30.06.2024
(dane

przekształcone)

Opis
korekty

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY OGÓŁEM 51 172 226 51 398 2

Przychód z tytułu faktoringu, w tym: 27 796 226 28 022 2

Przychody z tytułu odsetek od
instrumentów finansowych wycenionych
według zamortyzowanego kosztu

16 495 - 16 495 -

Przychody z tytułu pożyczek, w tym: 21 379 - 21 379 -

Przychody z tytułu odsetek od
instrumentów finansowych wycenionych
według zamortyzowanego kosztu

19 853 - 19 853 -

Pozostałe przychody  1 997 - 1 997 -

KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (18 883) (904) (19 787) 1, 2, 3

Amortyzacja (1 672) - (1 672) -

Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz
pracowników

(8 192) - (8 192) -

Usługi obce  (5 659) (5 659) 3

Pozostałe koszty podstawowe (9 019) 4 755 (4 264) 1, 2, 3

ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY 32 289 (678) 31 611 1

Pozostałe przychody operacyjne 615 - 615 -

Pozostałe koszty operacyjne (601) - (601) -

Wynik odpisów na oczekiwane straty
kredytowe

(8 707) - (8 707) 1

ZYSK (STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI
OPERACYJNEJ

23 596 (678) 22 918 1

Przychody finansowe 33 - 33 -

Koszty finansowe (16 855) - (16 855) -

Wynik z pozycji wymiany (183) - (183) -

ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM 6 591 (678) 5 913 1

Podatek dochodowy (2 159) - (2 159) -

ZYSK (STRATA) NETTO 4 432 (678) 3 754 1

Inne całkowite dochody - - - -

CAŁKOWITY DOCHÓD ZA OKRES
SPRAWOZDAWCZY

4 432 (678) 3 754 1

Przypadający na udziały niekontrolujące - - - -

Przypadający na akcjonariuszy Jednostki
Dominującej

4 432 (678) 3 754 1

Skonsolidowane skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PragmaGO S.A. sporządzone na
dzień i za okresy 3 i 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2025 roku

85

Skonsolidowane skrócone śródroczne sprawozdanie z przepływów pieniężnych

(metoda pośrednia)

Wyszczególnienie

Przed korektą za
okres: 01.01.2024 –

30.06.2024
(dane poprzednio

raportowane)

Korekta

Po korekcie za okres:
01.01.2024 –
30.06.2024

(dane przekształcone)

Opis
korekty

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Zysk (strata) brutto 6 591  (678) 5 913  1

Korekty razem: (47 737) 678  (47 059) 1

Amortyzacja  1 672  -  1 672  -

Zyski (straty) z tytułu różnic
kursowych

(106) -  (106) -

Odsetki i udziały w zyskach
(dywidendy)

15 127  -  15 127  -

Wynik odpisów na oczekiwane straty
kredytowe

8 707  -  8 707  -

Korekty z tytułu zmian niekasowych  279  -  279  -

Zmiana stanu z tytułu należności
faktoringowych

(26 496) -  (26 496) -

Zmiana stanu z tytułu udzielonych
pożyczek

(42 431) -  (42 431) -

Zmiana stanu rezerw (9) -  (9) -

Zmiana stanu należności 1 291  -  1 291  -

Zmiana stanu zobowiązań
krótkoterminowych, z wyjątkiem
zobowiązań finansowych

(1 256) -  (1 256) -

Zmiana stanu rozliczeń
międzyokresowych

(2 168) 678 (1 490) 1

Zapłacony podatek dochodowy (2 347) -  (2 347) -

Przepływy pieniężne netto z
działalności operacyjnej

(41 146) -  (41 146) -

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ

Wydatki na nabycie wartości
niematerialnych

(5 666) -  (5 666) -

Wydatki na nabycie rzeczowych
aktywów trwałych

(46) -  (46) -

Wpływy ze sprzedaży rzeczowych
aktywów trwałych

- -  - -

Wydatki na nabycie kontroli w
jednostce zależnej pomniejszone o
nabyte środki pieniężne

(3 343) -  (3 343) -

Przepływy pieniężne netto z
działalności inwestycyjnej

(9 055) -  (9 055) -

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów
i pożyczek

31 658 - 31 658 -

Skonsolidowane skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PragmaGO S.A. sporządzone na
dzień i za okresy 3 i 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2025 roku

86

Wyszczególnienie

Przed korektą za
okres: 01.01.2024 –

30.06.2024
(dane poprzednio

raportowane)

Korekta

Po korekcie za okres:
01.01.2024 –
30.06.2024

(dane przekształcone)

Opis
korekty

Spłaty z tytułu kredytów i pożyczek (40 570) - (40 570) -

Spłata zobowiązań z tytułu leasingu
finansowego

(582) - (582) -

Wpływy z tytułu emisji obligacji 95 096 - 95 096 -

Wykup obligacji (13 000) - (13 000) -

Odsetki zapłacone od obligacji (11 099) - (11 099) -

Odsetki zapłacone od kredytów,
pożyczek, leasingu

(3 284) - (3 284) -

Przepływy pieniężne netto z
działalności finansowej

58 219 - 58 219 -

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM 8 018 - 8 018 -

BILANSOWA ZMIANA STANU
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

8 018 - 8 018 -

ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK
OKRESU

9 442 - 9 442 -

ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC
OKRESU

17 460 - 17 460 -

Wprowadzone zmiany:

1)  Korekta dotycząca kosztów sądowych metodą kasową.

2) Korekta dotycząca prezentacji kosztów sądowych.

3) Prezentacja usług obcych w oddzielnej pozycji w ramach sprawozdania z zysków lub strat i całkowitych

dochodów.

Szczegółowy opis korekt przedstawiono w punkcie IV.1  Wprowadzenia do śródrocznego skonsolidowanego

sprawozdania finansowego.

Skonsolidowane skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PragmaGO S.A. sporządzone na
dzień i za okresy 3 i 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2025 roku

87

29.  Wartość godziwa

29.1 - Wartość godziwa instrumentów, które nie są
wyceniane według wartości godziwej

30.06.2025 31.12.2024

Wartość
księgowa

Wartość
godziwa

Wartość
księgowa

Wartość
godziwa

Aktywa finansowe 602 397 602 397 482 634 482 634

Środki pieniężne i ekwiwalenty 11 439 11 439 9 615 9 615

Należności faktoringowe 277 532 277 532 234 480 234 480

Należności pożyczkowe 312 763 312 763 237 410 237 410

Należności handlowe 663 663 1 129 1 129

Zobowiązania finansowe 501 362 507 765 403 115 411 218

Kredyty bankowe i pożyczki  93 466 93 466 76 661 76 661

Zobowiązania z tytułu earn-out 1 914 1 914 1 914 1 914

Zobowiązania z tytułu leasingów 2 713 2 713 3 174 3 174

Zobowiązania z tytułu obligacji wg zmiennej stopy
procentowej*

398 331 404 734 316 488 324 591

Zobowiązania handlowe 4 938 4 938 4 878 4 878

* Kwota wartości godziwej według stanu na 30.06.2025 r. uwzględnia wartość obligacji serii EUR1 i D1EUR w przeliczeniu notowania
według kursu z dnia 30.06.2025 r.

Wartości godziwe aktywów finansowych i zobowiązań finansowych została zdefiniowana jako cena, którą

otrzymano by za sprzedaż składnika aktywów lub zapłacono by za przeniesienie zobowiązania w transakcji

przeprowadzonej na zwykłych warunkach między uczestnikami rynku na dzień wyceny. Wartości godziwe

środków pieniężnych i lokat krótkoterminowych, należności z tytułu dostaw i usług, należności

faktoringowych, należności z tytułu pożyczek oraz innych należności, zobowiązania z tytułu kredytu,

[…]

Pozostałe koszty podstawowe (4 165) 1 998 (2 167) 1, 2, 3

ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY 15 597 (492) 15 105 1

Pozostałe przychody operacyjne 97 - 97 -

Pozostałe koszty operacyjne (116) - (116) -

Wynik odpisów na oczekiwane straty
kredytowe

(4 951) - (4 951) -

ZYSK (STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI
OPERACYJNEJ

10 627 (492) 10 135 1

Przychody finansowe 22 - 22 -

Koszty finansowe (8 796) - (8 796) -

Wynik z pozycji wymiany 39 - 39 -

ZYSK (STRATA) PRZED
OPODATKOWANIEM

1 892 (492) 1 400 1

Podatek dochodowy (732) - (732) -

ZYSK (STRATA) NETTO 1 160 (492) 668 1

Inne całkowite dochody - - - -

CAŁKOWITY DOCHÓD ZA OKRES
SPRAWOZDAWCZY

1 160 (492) 668 1

Jednostkowe skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe PragmaGO S.A. sporządzone na dzień i za okres 3 i 6
miesięcy zakończonych 30 czerwca 2025 roku

166

Jednostkowe skrócone śródroczne sprawozdanie z przepływów pieniężnych

(metoda pośrednia)

Wyszczególnienie

Przed korektą za
okres: 01.01.2024

- 30.06.2024
(dane poprzednio

raportowane)

Korekta

Po korekcie za
okres: 01.01.2024

- 30.06.2024
(dane

przekształcone)

Opis korekty

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Zysk (strata) brutto 5 936 (678) 5 258 1

Korekty razem: (60 662) 678 (59 984) 1

Amortyzacja 1 346 - 1 346 -

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych (88) - (88) -

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 14 326 - 14 326 -

Wynik odpisów na oczekiwane straty
kredytowe

8 292 - 8 292 -

Korekty z tytułu zmian niekasowych 177 - 177 -

Zmiana stanu z tytułu należności
faktoringowych

(38 107) - (38 107) -

Zmiana stanu z tytułu udzielonych
pożyczek

(42 201) - (42 201) -

Zmiana stanu rezerw 6 - 6 -

Zmiana stanu należności 1 281 - 1 281 -

Zmiana stanu zobowiązań
krótkoterminowych, z wyjątkiem
zobowiązań finansowych

(1 176) - (1 176) -

Zmiana stanu rozliczeń
międzyokresowych

(2 200) 678 (1 522) 1

Zapłacony podatek dochodowy (2 318) - (2 318) -

Przepływy pieniężne netto z działalności
operacyjnej

(54 726) - (54 726) -

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ

Wydatki na nabycie wartości
niematerialnych

(5 445) - (5 445) -

Wydatki na nabycie rzeczowych
aktywów trwałych

(17) - (17) -

Wydatki na nabycie udziałów i akcji (10 319) -  (10 319) -

Przepływy pieniężne netto z działalności
inwestycyjnej

(15 781) - (15 781) -

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i
pożyczek

31 655 - 31 655 -

Spłaty z tytułu kredytów i pożyczek (29 016) - (29 016) -

Spłata zobowiązań z tytułu leasingu
finansowego

(430) - (430) -

Wpływy z tytułu emisji obligacji 95 095 - 95 095 -

Jednostkowe skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe PragmaGO S.A. sporządzone na dzień i za okres 3 i 6
miesięcy zakończonych 30 czerwca 2025 roku

167

Wyszczególnienie

Przed korektą za
okres: 01.01.2024

- 30.06.2024
(dane poprzednio

raportowane)

Korekta

Po korekcie za
okres: 01.01.2024

- 30.06.2024
(dane

przekształcone)

Opis korekty

Wypływy z tytułu wykupu obligacji (7 000) - (7 000) -

Odsetki zapłacone od obligacji (10 897) - (10 897) -

Odsetki zapłacone od kredytów,
pożyczek, leasingu

(2 091) - (2 091) -

Przepływy pieniężne netto z działalności
finansowej

77 316 - 77 316 -

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM 6 809 - 6 809 -

BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW
PIENIĘŻNYCH

6 809 - 6 809 -

ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK
OKRESU

9 392 - 9 392 -

ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU 16 201 - 16 201 -

1)  Korekta dotycząca momentu ujęcia kosztów sądowych.

2) Korekta dotycząca prezentacji kosztów sądowych w ramach sprawozdania z zysków lub strat i

całkowitych dochodów.

3) Prezentacja usług obcych w oddzielnej pozycji w ramach sprawozdania z zysków lub strat i całkowitych

dochodów.

Szczegółowy opis korekt przedstawiono w punkcie IV wprowadzenia do śródrocznego jednostkowego

sprawozdania finansowego.

Jednostkowe skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe PragmaGO S.A. sporządzone na dzień i za okres 3 i 6
miesięcy zakończonych 30 czerwca 2025 roku

168

29.  Wartość godziwa

29.1 - Wartość godziwa aktywów, które nie
są wyceniane według wartości godziwej

30.06.2025 31.12.2024
wartość

księgowa
wartość
godziwa

wartość
księgowa

wartość
godziwa

Aktywa finansowe 551 417 551 417 443 190  443 190

Środki pieniężne i ekwiwalenty 6 151 6 151 5 983  5 983

Należności faktoringowe 201 884 201 884 189 096  189 096

Należności pożyczkowe 342 717 342 717 246 994  246 994

Należności handlowe 665 665 1 117  1 117

Zobowiązania finansowe 474 209 480 612 379 668 387 771

Kredyty bankowe i pożyczki  68 260 68 260 54 448 54 448

Zobowiązania z tytułu leasingów 1 885 1 885 2 240 2 240

Zobowiązania z tytułu obligacji wg zmiennej
stopy procentowej*

398 331 404 734 316 488 324 591

Zobowiązania handlowe 3 819 3 819 4 578 4 578

Zobowiązanie z tytułu earn-outu 1 914 1 914 1 914 1 914

* Kwota wartości godziwej według stanu na 30.06.2025 r. uwzględnia wartość obligacji serii EUR1 i D1EUR w przeliczeniu notowania
według kursu z dnia 30.06.2025 r.

Wartości godziwe aktywów finansowych i zobowiązań finansowych została zdefiniowana jako cena, którą

otrzymano by za sprzedaż składnika aktywów lub zapłacono by za przeniesienie zobowiązania w transakcji

przeprowadzonej na zwykłych warunkach między uczestnikami rynku na dzień wyceny. Wartości godziwe

środków pieniężnych i lokat krótkoterminowych, należności z tytułu dostaw i usług, należności